
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРАВИТЕЛЬСТВА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « 0.5 » 2025 года № {\

О признании утратившим силу приказа Управления делами Правительства 
Ленинградской области от 09 января 2014 года № 1 «Об утверждении Положения 
о предоставлении управлением делами Правительства Ленинградской области 
субсидий из областного бюджета Ленинградской области юридическим лицам в 

целях возмещения затрат, связанных с предоставлением транспортных услуг 
органам государственной власти Ленинградской области и услуг по содержанию 

и эксплуатации помещений, занимаемых органами государственной власти
Ленинградской области»

В целях актуализации нормативных правовых актов Управления делами 
Правительства Ленинградской области и приведения в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации приказываю:

признать утратившим силу приказ Управления делами Правительства 
Ленинградской области от 09 января 2014 года № 1 «Об утверждении Положения о 
предоставлении управлением делами Правительства Ленинградской области субсидий 
из областного бюджета Ленинградской области юридическим лицам в целях 
возмещения затрат, связанных с предоставлением транспортных услуг органам 
государственной власти Ленинградской области и услуг по содержанию и 
эксплуатации помещений, занимаемых органами государственной власти 
Ленинградской области».

Управляющий делами 
Правительства Ленинградской области А.Л. Слепухин


